南臺學校財團法人南臺科技大學　函

機關地址：710301 臺南市永康區南台街一
號

聯 絡 人：林于晴

電話：(06)2533131分機3302#
傳　　真：06-3010073
電子郵件：apumeg902@stust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年12月31日
發文字號：南科大電字第1130016490號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：各公私立技專校院、各公私立高中職學校

副本：

檢送本校辦理「微電網產業人才及技術培育課程一」課程主旨：
資訊，即日起開始招生，請轉知貴校相關系所師生踴躍參
加，請查照。

說明：
本校辦理教育部建置區域產業人才及技術培育基地計畫一、
「智慧微電網產業人才及技術培育基地」，開設旨揭課
程，培育微電網產業技術之人才，歡迎踴躍報名。
招生資訊如下：二、
招生對象：全國公私立科技大學與高中職電機、電子、資(一)
訊相關科系師生。
招生日期：即日起至額滿截止。(二)
隨函檢附活動簡章與相關說明。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　113/12/31

1130012449